ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 января 2014 г.
               № 278
	О внесении изменений и  дополнений в решение

	Совета   депутатов   Сяськелевского    сельского

	поселения Гатчинского муниципального района

	Ленинградской   области  № 266  от  27.11.2013

	«О передаче полномочий по решению вопросов

	местного значения муниципального образования

	Сяськелевское сельское поселение  Гатчинского

	муниципального района Ленинградской области

	в 2014 году».

           В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ» и Устава  МО Сяськелевское сельское поселение, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.1 решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от  27.11.2013 № 266 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2014 году» и дополнить:

    - по выдаче разрешений на строительство  и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию, с правом разработки административных регламентов;

    - по подготовке  и выдаче Акта освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации.

2. Настоящее решение подлежит  официальному  опубликованию  в  газете «Гатчинская правда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на все правоотношения, возникшие с 01 января 2014 г.
Глава  поселения                                                                                   Т.А.Вядянена